
OBJEDNÁVKA 00027/16/2024

Odběratel:

MĚSTO NÁCHOD
Masarykovo náměstí 40 
547 01 Náchod

IČO: 00272868
DIČ: CZ00272868

Telefon:+420 491 405 111
E-mail: podatelna@mestonachod.cz
www.mestonachod.cz

Dodavatel:

Divadlo na Vinohradech
náměstí Míru 1450/7
120 00 Praha

IČO: 00064386 DIČ: CZ00064386

PID:               xxx
Sp.zn.: xxx
Čj. (Če.): xxx
Vyřizuje: xxx
E-mail:  xxx

 
Datum vystavení: 28.2.2024

Objednáváme u Vás vstupenky ve formě e-tiketů na divadelní představení „Danny Smiřický (Příběh inženýra lidských duší)“, 
které se uskuteční dne 25. 4. 2024 v Divadle na Vinohradech v Praze od 19 hodin.  Objednáváme u Vás

REKAPITULACE: 

Označení dodávky MJ Množství Cena za 
jed.

Cena bez 
DPH

DPH % DPH Kč Cena s DPH

vstupenky e-tikety ks 104,000 580,00 53 857,14 12,00 6 462,86 60 320,00

Součet položek 53 857,14 6 462,86 60 320,00

CELKEM: 60 320,00 Kč

Obchodní podmínky města Náchoda, jakožto odběratele, jsou následující:

V případě prodlení dodavatele je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % celkové ceny vč. 
DPH za každý, byť i jen započatý den prodlení. 

Cena zboží/služby je splatná do 14 dnů od doručení faktury, nejdříve však od převzetí zboží.

Cena zboží/služby bude zaplacena bankovním převodem na účet, který bude uveden na faktuře.

Zveřejní-li  příslušný  správce  daně  způsobem  umožňujícím  dálkový  přístup  skutečnost,  že  dodavatel  /  zhotovitel  je 
nespolehlivým plátcem, nebo má-li být platba za zdanitelné plnění uskutečněné dodavatelem / zhotovitelem (plátcem DPH) v 
tuzemsku poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo 
tuzemsko, je objednatel oprávněn zadržet z každé fakturované platby za poskytnuté zdanitelné plnění daň z přidané hodnoty a 
tuto (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel) uhradit za dodavatele / zhotovitele příslušnému správci daně. Po provedení 
úhrady daně z přidané hodnoty příslušnému správci daně je úhrada zdanitelného plnění dodavateli / zhotoviteli bez příslušné 
daně z přidané hodnoty (tj. pouze základu daně) považována za řádnou úhradu dle této objednávky (tj. základu daně i výše  
daně z přidané hodnoty), a dodavateli / zhotoviteli nevzniká žádný nárok na úhradu případných úroků z prodlení, penále, 
náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči objednateli, a to ani v případě, že by mu podobné sankce byly vyměřeny 
správcem daně.

Dodavatel se akceptací této objednávky zavazuje, že zboží / služba  bude po určitou dobu způsobilé/á k  použití pro obvyklý 
účel a že si po tuto dobu zachová obvyklé vlastnosti. 

Město Náchod prohlašuje, že uveřejnění prostřednictvím registru smluv zajistí.

Smek Michal, 11.11.2022
Smluvní pokutu není třeba zakotvit, komunikujeme-li s věrohodným subjektem, zejména máme-li s ním dobré zkušenosti.

mailto:zajickova@muj.cz


Město  Náchod  prohlašuje  za  účelem  provedení  finanční  kontroly,  že  financování  uvedené  dodávky  je  zajištěno  v jeho 
rozpočtové kapitole 16 – kultura a sport. 

Město Náchod prohlašuje, že tato objednávka se vystavuje na základě usnesení Rady města Náchoda č.  66/1324/24  ze dne  
19. 2. 2024.

město Náchod

…………………………..
Jan Birke, starosta města

…………………….
příkazce operace

…………………….
správce rozpočtu

Smek Michal, 22.12.2022
Organizační řád od 01.01.2023:
Příkazcem je starosta či místostarosta, jde-li o závazek nad 5.000 Kč.
Jde-li o závazek do 5.000 Kč (včetně), je příkazcem operace vedoucí příslušného odboru.

Smek Michal, 22.12.2022
Organizační řád od 01.01.2023:
Do 5.000 Kč (včetně) podepisuje vedoucí příslušného odboru. 
Nad 5.000 Kč podepisuje vždy starosta či místostarosta. Vedoucí odboru takovou objednávku spolupodepisuje. (Výklad: Vedoucí odboru je příkazcem operace.)
Tajemnice spolupodepisuje s vedoucím odboru správního u ORJ 10, 17 a 19 objednávky a faktury nad 5.000 Kč. (Doporučený výklad: Objednávku podepisuje tajemnice, vedoucí odboru správního je příkazcem operace.)

Smek Michal, 11.11.2022
Rozhodování o uzavírání smluv s hodnotou předmětu plnění do 200.000 Kč bez DPH včetně (až na některé výjimky), ať už ve formě objednávky či ve vyšší formě, jakož i rozhodování o finální podobě takových smluv rada města svěřila městskému úřadu, a to přímo v organizačním řádu. 

Schvalovací doložku tedy ponechat zpravidla jen v případě částek nad 200.000 Kč.


